1930 ,..

9:
-,,~ • ll
~, .. ~
маи

О внесении изменений

ПРИКАЗ

/~~ № ___________ _

« ~7;: qi~aA--t- 20 / ( -
"

г.Москва

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнении решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

21февраля2025 г. (протокол № 03/25), руководствуясь п. 4.20 и п. 4.23 Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. С 25.02.2025 года переименовать Центр подготовки и переподготовки
«Проектно-конструкторский институт МЭИ» (шифр 09200) в Военно

инженерном институте в Центр подготовки и переподготовки «Проектный

институт МЭИ:» (сокращенные наименования: Проектный институт МЭИ,

ПИМ МЭИ, ПИМ шифр 09200).
2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. в

срок до 25.02.2025 года внести соответствующие изменения в штатное

расписание.

3. Директору ПИМ Хугаеву А.З. в срок до 24.03.2025 года внести

изменение в Положение о ПИМ, должностные инструкции ~ников ПИМ.
4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового

комплекса.

5. Начальнику управления по работе с персоналом Савину Н.Г. оформить

дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых

сотрудников в срок до 07.03.2025 года.

6. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ».

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев